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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО ПЕРВЫЙ МГМУ ИМ.И.М. СЕЧЕНОВА МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2025 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология (31.05.03) 

Председательствовал: Л. А. Григорьянц
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. Э. Горяинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Ломакина
(И.О. Фамилия)

А. А. Колесникова
(И.О. Фамилия)

И. И. Маланчук
(И.О. Фамилия)

В. А. Семенова
(И.О. Фамилия)

М. А. Шевченко
(И.О. Фамилия)

С. С. Товмасян
(И.О. Фамилия)

И. А. Воронов
(И.О. Фамилия)

Г. А. Осипов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 03.07.2025 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 201 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
198 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Гагалова Айна Вах-Хаджиевна 58%
2. Самади Вики Шахин 70% и более
3. Головкина Мария Олеговна 70% и более
4. Сызранова Милена Андреевна 62%
5. Клочкова Виктория Романовна 70% и более
6. Уазикова Алина Мухтаровна 70% и более
7. Кузаева Анна Романовна 70% и более
8. Бикмаева Элина Романовна 70% и более
9. Краснов Никита Андреевич 70% и более

10. Жильков Юрий Александрович 70% и более
11. Арустамян Анна Михаеловна 70% и более
12. Кочкина Александра Владимировна 70% и более
13. Васильева Александра 70% и более
14. Семенов Ярослав Ильич 70% и более
15. Луконина Анна Дмитриевна 70% и более
16. Рахимова Манижахон Фазлиддиновна 70% и более
17. Цибулевская Яна Сергеевна 70% и более
18. Серикова Дарья Игоревна 70% и более
19. Раджабов Тимур Абдулхаликович 70% и более
20. Нигмадзянов Алексей Романович 70% и более
21. Карачи Арина Михайловна 70% и более
22. Зугумов Мингажутдин Абдулбариевич 70% и более
23. Сафонова Мария Александровна 70% и более
24. Ероян Манук Гагикович 70% и более
25. Джоджуа Лика Мерабовна 70% и более
26. Плотникова Елизавета Владиславовна 70% и более
27. Невредимова Юлия Вадимовна 70% и более
28. Гадаборшева Амира Багаудиновна 58%
29. Торопчанина Милана Михайловна 70% и более
30. Макарова Нелли Геннадьевна 70% и более
31. Рыжова Полина Александровна 70% и более
32. Ежов Александр Дмитриевич 70% и более
33. Новичкова Анастасия Станиславовна 70% и более
34. Мурадян Милена Гарегиновна 62%
35. Головань Кристина Романовна 70% и более
36. Ковалева Дарья Сергеевна 70% и более
37. Горбунова Василиса Станиславовна 70% и более
38. Бовкун Кристина Владимировна 70% и более
39. Димитров Владимир Сергеевич 70% и более
40. Садыков Рамазан Магомедгадиевич 66%
41. Папко Елизавета Сергоевна 70% и более
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42. Нагоева Элина Эдуардовна 66%
43. Алиев Исмаил Намикович 70% и более
44. Бурганова Махи Пиралиевна 70% и более
45. Исмаилова Милена Азимовна 70% и более
46. Нуруллаева Асмар Руфат кызы 70% и более
47. Мацаева Камила Арбиевна 70% и более
48. Мартиросян Петрос Сергеевич 58%
49. Портных Василий Олегович 70% и более
50. Атабекян Мария Робертовна 54%
51. Кавригина Дарья 70% и более
52. Сапронова Мария Сергеевна 70% и более
53. Магомедова Мадина Магомедовна 54%
54. Зубцова Анастасия Алексеевна 66%
55. Поликанина Софья Дмитриевна 70% и более
56. Насибов Мурад Сейфуллаевич 70% и более
57. Абдуллаева Диана Алибековна 70% и более
58. Папиян Илианна Ильинична 70% и более
59. Зеленцова Лариса Алексеевна 70% и более
60. Кораблева Алена Фаритовна 70% и более
61. Бахшян Тигран Гарикович 70% и более
62. Амирова Адина Сулеймановна 70% и более
63. Висицкая Анастасия Петровна 70% и более
64. Спицына Дарья Юрьевна 70% и более
65. Трушкина Анна Сергеевна 70% и более
66. Кутилина Екатерина Алексеевна 70% и более
67. Грибов Вячеслав Сергеевич 70% и более
68. Горелова Дарья Александровна 70% и более
69. Холохоева Лиза Саварбековна 70% и более
70. Бабурская Софья Андреевна 70% и более
71. Чередниченко Ирина Леонидовна 70% и более
72. Нерсисян Геворг Камоевич 70% и более
73. Сахарова Анастасия Николаевна 70% и более
74. Еремин Константин Алексеевич 70% и более
75. Кирсанова Наталья Михайловна 70% и более
76. Миридонова Мария Алексеевна 54%
77. Дорджиева Даяна Андреевна 70% и более
78. Чекалина Полина Олеговна 70% и более
79. Егорушина Анна Владимировна 70% и более
80. Карандашева Виктория Олеговна 70% и более
81. Гладышева Екатерина Андреевна 70% и более
82. Гаджиев Касым Русланович 70% и более
83. Вагидов Курбан Расимович 70% и более
84. Сафарян Наира Гагиковна 70% и более
85. Оганджанова Наталья Сергеевна 70% и более
86. Хованская Ольга Анатольевна 62%
87. Алиева Фидан Гамиль кызы 70% и более
88. Мирзоева Аида Хамбиевна 66%
89. Кладничкин Антон Дмитриевич 70% и более
90. Гусейнов Руслан Рамиль оглы 70% и более
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91. Цховребова Анастасия Олеговна 70% и более
92. Ашихмин Всеволод Максимович 70% и более
93. Паришанихейдарпур Араш 37%
94. Хоммадова Шекер 45%
95. Азарьяев Моисей Телманович 70% и более
96. Мертвищева Екатерина Ивановна 58%
97. Антонова Анна Андреевна 70% и более
98. Переверзева Екатерина Романовна 70% и более
99. Рамазанов Насир Муслимович 70% и более

100. Билалова Камила Хабибуллаевна 70% и более
101. Петриченков Никита Романович 70% и более
102. Григорян Лиана Артуровна 70% и более
103. Гаджиева Заира Муртазаалиевна 58%
104. Берсанова Деши Руслановна 70% и более
105. Каракетова Фатима Хусеиновна 41%
106. Беляева Виктория Владимировна 70% и более
107. Тельтевский Михаил Александрович 70% и более
108. Саушкина Алина Александровна 70% и более
109. Смирнов Алексей Александрович 70% и более
110. Лоран Ирина Юрьевна 70% и более
111. Зыбенко Полина Владиславовна 70% и более
112. Байрамова Мадина Азад кызы 70% и более
113. Третьякова Ульяна Алексеевна 70% и более
114. Лютаева Дарья Александровна 70% и более
115. Исакова Заира Кадиевна 70% и более
116. Рузметова Диана Марксовна 70% и более
117. Панькина Рената Эдуардовна 70% и более
118. Мирзоева Рафохат Расуловна 70% и более
119. Малышева Анастасия Алексеевна 70% и более
120. Дзюба Дмитрий Анатольевич 70% и более
121. Скачкова Марина Михайловна 70% и более
122. Булгакова Екатерина Сергеевна 70% и более
123. Боголюбова Софья Александровна 70% и более
124. Лапочкина Алина Дмитриевна 66%
125. Назери Рожин 58%
126. Камышев Владислав Викторович 54%
127. Ипполитова Анастасия Юрьевна 70% и более
128. Бондаренко Александра Игоревна 70% и более
129. Мурадова Зулфар 70% и более
130. Клюкина Екатерина Игоревна 70% и более
131. Пякшева Альфия Ринатовна 70% и более
132. Митин Михаил Олегович 70% и более
133. Еремина Кристина Денисовна 70% и более
134. Крылов Климент Никитич 70% и более
135. Магомедова Марина Мурадовна 70% и более
136. Сиводедова Анастасия Михайловна 70% и более
137. Филиппов Дмитрий Сергеевич 70% и более
138. Казарян Асмик Арменаковна 70% и более
139. Трясцин Роман Игоревич 70% и более
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140. Новоселова Мария Романовна 70% и более
141. Маленкова Маргарита Александровна 70% и более
142. Лаврентьева Арина Игоревна 62%
143. Карпова Маргарита Николаевна 70% и более
144. Каримпуртари Фатеме Машалла 70% и более
145. Заргарян Вардан Артурович 62%
146. Казарян Диана Мушеговна 70% и более
148. Романов Алексей Николаевич 70% и более
149. Мартыненко Виталия Сергеевна 70% и более
150. Мурсалов Амир Эмирсултанович 70% и более
151. Васин Александр Павлович 70% и более
152. Круглов Константин 70% и более
153. Фомичева Анастасия Дмитриевна 70% и более
154. Тулуп Юлия Олеговна 70% и более
155. Симонян Артём Артурович 70% и более
156. Ларина Ольга Алексеевна 70% и более
157. Дубкова Дарья Алексеевна 70% и более
158. Целикова Полина Сергеевна 70% и более
159. Ковалёв Артём Сергеевич 70% и более
160. Горбенко Анна Вячеславовна 70% и более
161. Абросимов Даниил Сергеевич 62%
162. Османова Айша Аслановна 70% и более
163. Матиташвили Милана Александровна 70% и более
164. Бекдамиров Адалят Камиль оглы 70% и более
165. Тимонова Лилия Александровна 70% и более
166. Петросян Артём Арменович 70% и более
167. Гейдаров Раул Муталлимович 70% и более
169. Буфалова Юлия Андреевна 70% и более
170. Мартиросян Лаура Галустовна 70% и более
171. Сысоев Михаил Михайлович 70% и более
172. Мамедова Сидыга Джейхун кызы 70% и более
173. Собина Алина Алексеевна 70% и более
174. Алексеева Эвелина Александровна 70% и более
175. Сухарева Екатерина Алексеевна 58%
176. Извеков Артём Александрович 70% и более
177. Абдуллаева Натига Натиг кызы 70% и более
178. Бурдиян Диана Викторовна 70% и более
179. Алиев Мехди Махияддинович 70% и более
180. Цветанов Максим Станимиров 70% и более
181. Денисова Екатерина Евгеньевна 70% и более
182. Мурсалов Насрула Эмирсултанович 70% и более
183. Гулиев Малик Тахмасиб Оглы 70% и более
184. Сивожелезов Анатолий Эмильевич 70% и более
185. Гасанова Зериш Хаял кызы 70% и более
186. Лисунова Анастасия Сергеевна 62%
187. Гамбаров Гусейн Карим оглы 62%
188. Алимова Людмила Александровна 70% и более
189. Каюмов Тимур Каюмович 70% и более
190. Гезалов Элсун Азерович 70% и более
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191. Великая Анастасия Альбертовна 70% и более
192. Дзагоева Елизавета Леонидовна 70% и более
193. Волкова Яна Сергеевна 70% и более
194. Рустамова Фидан Мансуровна 70% и более
195. Краснокутский Марк Евгеньевич 70% и более
196. Карапетян Мариам Рафаэлевна 70% и более
197. Умарова Алина Юнусовна 66%
198. Бабина Диана Михайловна 70% и более
200. Волкова Елизавета Павловна 70% и более
201. Бочкарева Вера Андреевна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Гагалова Айна Вах-Хаджиевна Не сдано
2. Самади Вики Шахин Сдано
3. Головкина Мария Олеговна Сдано
4. Сызранова Милена Андреевна Не сдано
5. Клочкова Виктория Романовна Сдано
6. Уазикова Алина Мухтаровна Сдано
7. Кузаева Анна Романовна Сдано
8. Бикмаева Элина Романовна Сдано
9. Краснов Никита Андреевич Сдано

10. Жильков Юрий Александрович Сдано
11. Арустамян Анна Михаеловна Сдано
12. Кочкина Александра Владимировна Сдано
13. Васильева Александра Сдано
14. Семенов Ярослав Ильич Сдано
15. Луконина Анна Дмитриевна Сдано
16. Рахимова Манижахон Фазлиддиновна Сдано
17. Цибулевская Яна Сергеевна Сдано
18. Серикова Дарья Игоревна Сдано
19. Раджабов Тимур Абдулхаликович Сдано
20. Нигмадзянов Алексей Романович Сдано
21. Карачи Арина Михайловна Сдано
22. Зугумов Мингажутдин Абдулбариевич Сдано
23. Сафонова Мария Александровна Сдано
24. Ероян Манук Гагикович Сдано
25. Джоджуа Лика Мерабовна Сдано
26. Плотникова Елизавета Владиславовна Сдано
27. Невредимова Юлия Вадимовна Сдано
28. Гадаборшева Амира Багаудиновна Не сдано
29. Торопчанина Милана Михайловна Сдано
30. Макарова Нелли Геннадьевна Сдано
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31. Рыжова Полина Александровна Сдано
32. Ежов Александр Дмитриевич Сдано
33. Новичкова Анастасия Станиславовна Сдано
34. Мурадян Милена Гарегиновна Не сдано
35. Головань Кристина Романовна Сдано
36. Ковалева Дарья Сергеевна Сдано
37. Горбунова Василиса Станиславовна Сдано
38. Бовкун Кристина Владимировна Сдано
39. Димитров Владимир Сергеевич Сдано
40. Садыков Рамазан Магомедгадиевич Не сдано
41. Папко Елизавета Сергоевна Сдано
42. Нагоева Элина Эдуардовна Не сдано
43. Алиев Исмаил Намикович Сдано
44. Бурганова Махи Пиралиевна Сдано
45. Исмаилова Милена Азимовна Сдано
46. Нуруллаева Асмар Руфат кызы Сдано
47. Мацаева Камила Арбиевна Сдано
48. Мартиросян Петрос Сергеевич Не сдано
49. Портных Василий Олегович Сдано
50. Атабекян Мария Робертовна Не сдано
51. Кавригина Дарья Сдано
52. Сапронова Мария Сергеевна Сдано
53. Магомедова Мадина Магомедовна Не сдано
54. Зубцова Анастасия Алексеевна Не сдано
55. Поликанина Софья Дмитриевна Сдано
56. Насибов Мурад Сейфуллаевич Сдано
57. Абдуллаева Диана Алибековна Сдано
58. Папиян Илианна Ильинична Сдано
59. Зеленцова Лариса Алексеевна Сдано
60. Кораблева Алена Фаритовна Сдано
61. Бахшян Тигран Гарикович Сдано
62. Амирова Адина Сулеймановна Сдано
63. Висицкая Анастасия Петровна Сдано
64. Спицына Дарья Юрьевна Сдано
65. Трушкина Анна Сергеевна Сдано
66. Кутилина Екатерина Алексеевна Сдано
67. Грибов Вячеслав Сергеевич Сдано
68. Горелова Дарья Александровна Сдано
69. Холохоева Лиза Саварбековна Сдано
70. Бабурская Софья Андреевна Сдано
71. Чередниченко Ирина Леонидовна Сдано
72. Нерсисян Геворг Камоевич Сдано
73. Сахарова Анастасия Николаевна Сдано
74. Еремин Константин Алексеевич Сдано
75. Кирсанова Наталья Михайловна Сдано
76. Миридонова Мария Алексеевна Не сдано
77. Дорджиева Даяна Андреевна Сдано
78. Чекалина Полина Олеговна Сдано
79. Егорушина Анна Владимировна Сдано
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80. Карандашева Виктория Олеговна Сдано
81. Гладышева Екатерина Андреевна Сдано
82. Гаджиев Касым Русланович Сдано
83. Вагидов Курбан Расимович Сдано
84. Сафарян Наира Гагиковна Сдано
85. Оганджанова Наталья Сергеевна Сдано
86. Хованская Ольга Анатольевна Не сдано
87. Алиева Фидан Гамиль кызы Сдано
88. Мирзоева Аида Хамбиевна Не сдано
89. Кладничкин Антон Дмитриевич Сдано
90. Гусейнов Руслан Рамиль оглы Сдано
91. Цховребова Анастасия Олеговна Сдано
92. Ашихмин Всеволод Максимович Сдано
93. Паришанихейдарпур Араш Не сдано
94. Хоммадова Шекер Не сдано
95. Азарьяев Моисей Телманович Сдано
96. Мертвищева Екатерина Ивановна Не сдано
97. Антонова Анна Андреевна Сдано
98. Переверзева Екатерина Романовна Сдано
99. Рамазанов Насир Муслимович Сдано

100. Билалова Камила Хабибуллаевна Сдано
101. Петриченков Никита Романович Сдано
102. Григорян Лиана Артуровна Сдано
103. Гаджиева Заира Муртазаалиевна Не сдано
104. Берсанова Деши Руслановна Сдано
105. Каракетова Фатима Хусеиновна Не сдано
106. Беляева Виктория Владимировна Сдано
107. Тельтевский Михаил Александрович Сдано
108. Саушкина Алина Александровна Сдано
109. Смирнов Алексей Александрович Сдано
110. Лоран Ирина Юрьевна Сдано
111. Зыбенко Полина Владиславовна Сдано
112. Байрамова Мадина Азад кызы Сдано
113. Третьякова Ульяна Алексеевна Сдано
114. Лютаева Дарья Александровна Сдано
115. Исакова Заира Кадиевна Сдано
116. Рузметова Диана Марксовна Сдано
117. Панькина Рената Эдуардовна Сдано
118. Мирзоева Рафохат Расуловна Сдано
119. Малышева Анастасия Алексеевна Сдано
120. Дзюба Дмитрий Анатольевич Сдано
121. Скачкова Марина Михайловна Сдано
122. Булгакова Екатерина Сергеевна Сдано
123. Боголюбова Софья Александровна Сдано
124. Лапочкина Алина Дмитриевна Не сдано
125. Назери Рожин Не сдано
126. Камышев Владислав Викторович Не сдано
127. Ипполитова Анастасия Юрьевна Сдано
128. Бондаренко Александра Игоревна Сдано
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129. Мурадова Зулфар Сдано
130. Клюкина Екатерина Игоревна Сдано
131. Пякшева Альфия Ринатовна Сдано
132. Митин Михаил Олегович Сдано
133. Еремина Кристина Денисовна Сдано
134. Крылов Климент Никитич Сдано
135. Магомедова Марина Мурадовна Сдано
136. Сиводедова Анастасия Михайловна Сдано
137. Филиппов Дмитрий Сергеевич Сдано
138. Казарян Асмик Арменаковна Сдано
139. Трясцин Роман Игоревич Сдано
140. Новоселова Мария Романовна Сдано
141. Маленкова Маргарита Александровна Сдано
142. Лаврентьева Арина Игоревна Не сдано
143. Карпова Маргарита Николаевна Сдано
144. Каримпуртари Фатеме Машалла Сдано
145. Заргарян Вардан Артурович Не сдано
146. Казарян Диана Мушеговна Сдано
147. Зыбкина Елена Денисовна Не сдано
148. Романов Алексей Николаевич Сдано
149. Мартыненко Виталия Сергеевна Сдано
150. Мурсалов Амир Эмирсултанович Сдано
151. Васин Александр Павлович Сдано
152. Круглов Константин Сдано
153. Фомичева Анастасия Дмитриевна Сдано
154. Тулуп Юлия Олеговна Сдано
155. Симонян Артём Артурович Сдано
156. Ларина Ольга Алексеевна Сдано
157. Дубкова Дарья Алексеевна Сдано
158. Целикова Полина Сергеевна Сдано
159. Ковалёв Артём Сергеевич Сдано
160. Горбенко Анна Вячеславовна Сдано
161. Абросимов Даниил Сергеевич Не сдано
162. Османова Айша Аслановна Сдано
163. Матиташвили Милана Александровна Сдано
164. Бекдамиров Адалят Камиль оглы Сдано
165. Тимонова Лилия Александровна Сдано
166. Петросян Артём Арменович Сдано
167. Гейдаров Раул Муталлимович Сдано
168. Муханов Илья Игоревич Не сдано
169. Буфалова Юлия Андреевна Сдано
170. Мартиросян Лаура Галустовна Сдано
171. Сысоев Михаил Михайлович Сдано
172. Мамедова Сидыга Джейхун кызы Сдано
173. Собина Алина Алексеевна Сдано
174. Алексеева Эвелина Александровна Сдано
175. Сухарева Екатерина Алексеевна Не сдано
176. Извеков Артём Александрович Сдано
177. Абдуллаева Натига Натиг кызы Сдано
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178. Бурдиян Диана Викторовна Сдано
179. Алиев Мехди Махияддинович Сдано
180. Цветанов Максим Станимиров Сдано
181. Денисова Екатерина Евгеньевна Сдано
182. Мурсалов Насрула Эмирсултанович Сдано
183. Гулиев Малик Тахмасиб Оглы Сдано
184. Сивожелезов Анатолий Эмильевич Сдано
185. Гасанова Зериш Хаял кызы Сдано
186. Лисунова Анастасия Сергеевна Не сдано
187. Гамбаров Гусейн Карим оглы Не сдано
188. Алимова Людмила Александровна Сдано
189. Каюмов Тимур Каюмович Сдано
190. Гезалов Элсун Азерович Сдано
191. Великая Анастасия Альбертовна Сдано
192. Дзагоева Елизавета Леонидовна Сдано
193. Волкова Яна Сергеевна Сдано
194. Рустамова Фидан Мансуровна Сдано
195. Краснокутский Марк Евгеньевич Сдано
196. Карапетян Мариам Рафаэлевна Сдано
197. Умарова Алина Юнусовна Не сдано
198. Бабина Диана Михайловна Сдано
199. Зайнутдинова Камилла Хусановна Не сдано
200. Волкова Елизавета Павловна Сдано
201. Бочкарева Вера Андреевна Сдано

Председатель Л. А. Григорьянц
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. А. Ломакина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь К. Э. Горяинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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